
Høringssvar fra Demokratene, Steinkjer lokallag.  

Nei til forlengelse av smittevernlovens regler om koronasertifikat. 
 

Dato: 04.03.2022 

 

Demokratene, Steinkjer lokallag er sterkt imot forslaget om forlengelse av reglene om 

koronasertifikat.  

Vi viser bl.a. til Demokratenes partiprogram, Pkt 1.14 (Koronaepidemien), 2.4 (Nei til tvungen 

vaksinering) og 8.12 (Vaksinasjon).  

https://demokratene.org/program/ 

 

Vi konstaterer at flere av de tiltak som er gjort for å hindre smitte og sykdom i Norge siden 2021, har 

vært i strid med lover og forskrifter, samt Demokratenes partiprogram. Informasjonen til publikum har 

ikke vært objektiv og komplett, og forutsetningene for informert vaksinesamtykke har ikke vært 

oppfylt. Det store flertall av de som er vaksinert, er ikke blitt tilstrekkelig informert.  

 

Mange grunnleggende borgerrettigheter er brutt. Vi vil særlig fremheve det ensidige innsalget av 

vaksiner, der fordelene ved vaksinering er blitt kraftig overdrevet, mens ulempen ved å vaksinere seg, 

i form av kjente og ukjente bivirkninger, inklusive dødsrisiko, er blitt underslått av både myndigheter 

og media. Det har dessuten vært klart i lang tid, at store grupper av borgere ikke har behov for vaksine 

fordi Covid-19 i disse gruppene ikke er dødelig for individer som ellers er friske. For personer i disse 

gruppene representerer vaksinering kun risiko.  

 

At det fortsatt presses på for å vaksinere ellers friske barn, ungdom og voksne under 45 år, er svært 

betenkelig. At helsemyndighetene ikke erkjenner at det å ha hatt C19 antakelig er det eneste som gir 

reell immunitet, er også meget spesielt.  

 

Også de som har gjennomgått C19-infeksjon utsettes for utilbørlig vaksinepress. Dette faktum gjør 

sammen med en rekke andre konkrete frihetsbegrensende og økonomisk belastende smitteverntiltak 

som trolig ikke har hatt effekt, og dermed berettigelse, har gjort smittevernet ifbm. Covid-19 lite 

troverdig. 

 

Det er tid for en grundig revisjon av det som er gjort, samt en total nullstilling av alt som har med 

smittevernstiltak å gjøre. Et Coronasertifikat har i lys av alt vi nå vet, absolutt ingen berettigelse. I 

tillegg åpner det for brudd på lovfestede personrettigheter og personvern.  

 

Demokratene i Steinkjer sier nei til alle tiltak som kan føre til frihetsbegrensing, redusert personvern 

eller vaksinepress. Et C-sertifikat med "fordeler" eller "rettigheter" som nektes individer uten 

sertifikat, innebærer diskriminering og tvang, og vil være et pressmiddel for "vaksinering" med et 

eksperimentelt medikament på prøvelisens, med klar risiko for bivirkninger, som vi alle nå vet ikke er 

noen vaksine. Middelet hindrer ingen i å bli smittet eller å smitte andre. En vaksine skal gi immunitet - 

helst langvarig. Det at man fortsatt betegner dette preparatet som en vaksine, er uredelig og rammer 

helsemyndighetenes troverdighet.  

 

Ekstraordinært smittevern har nå kostet Norge og det norske folk svært mye i to år, og vi må tilbake til 

normalen fra før C19 kom, med lover og regler for smittevern som var den gang. Demokratene i 

Steinkjer er derfor sterk imot både utvidelser og forlengelse av dagens ekstraordinære smittevernlov. 

 

Styret i Demokratene, Steinkjer lokallag 

 

https://demokratene.org/program/

